
	
	
	 	

	
	
	
“Øyhopping”	I	Vestfoldskjærgården!	
	
SWIMRUN	2016	–	To	the	World’s	End,	Tjøme	–		
20	august	kl	0500	Ringshaug	strand	
	
Norges	råeste	øyhopping	i	Vestfoldskjærgården	med	52km	
løp	–	9000m	svømming	–	10	nasjoner	til	start!	
	
Pressemelding:		
	
	
Det	er	klart	for	den	tredje	utgaven	av	Norges	råeste	øyhopping	i	Norges	vakreste	
skjærgård.	120	swimrunnere	fra	10	nasjoner	stiller	til	start	20	august	kl	0500	på	
Ringshaug	Strand.		Konseptet	svøm	–	løp	har	blitt	svært	så	populært	i	Skandinavia	med	
Sverige	som	foregangsland.		
	
Deltageren	vil	i	løpet	av	dagen	ta	seg	over	20	øyer	i	den	absolutt	flotteste	skjærgården	i	
Norge.		Fra	Ringshaugstranda	til	Verdens	Ende	i	syd.	Flere	av	øyene	er	innlemmet	i	
Færder	Nasjonalpark.	For	hver	øy	du	kommer	til	må	deltagerne	svømme	videre	til	neste	
øy.	Den	lengste	svømmetappen	er	1100m.	Den	lengste	løpsetappen	er	8km.	Total	
distanse	er	52km	løp	og	9000m	svømming	fordelt	over	Tønsberg,	Nøtterøy	og	Tjøme	
kommune.		
	
	
	



Swimrun	til	Verdens	Ende	er	et	unikt	race	i	et	unik	skjærgård.	Lag	med	to	personer	vil	
konkurrere	sammen	fra	øy	til	øy.	Det	første	laget	som	når	Verdens	Ende	vinner.	Det	
konkurreres	i	både	dame,	herre	og	mix	lag.		Det	eneste	deltagerne	trenger	er	en	makker,	
våtdrakt	og	et	par	løpesko.	
	
Swimrun	til	Verdens	Ende	er	en	av	de	råeste	endags	konkurranser	i	Norge.	Dette	vil	
kreve	utholdenhet,	svømme-	og	løpeferdigheter	og	ikke	minst	navigering	på	og	mellom	
øyene.	Løpsdistansene	vil	bli	merket.	Svømme	etapper	er	markert	med	funksjonærer	
med	inn	og	ut	flagg.		
	
Swimrun	byr	på	opplevelser	direkte	i	elementene.	Du	må	aldri	stoppe.	Alltid	jobbe	med	
å	komme	deg	videre.	Der	er	lagt	inn	2	forskjellige	”cut	off	times”	samt	seks	mat-	og	
drikkestasjoner	underveis.		
	
	
	
Årets	arrangement	har	deltagere	fra	store	deler	av	verden.	Vi	har	10	deltagende	
nasjoner	på	startstreken	i	år,	og	Swimrun	vokser	til	nok	ett	internasjonal	arrangement	i	
Tønsberg	regionen.		
	
Videre	informasjon	om	konkurransen	og	LØYPE		finnes	på	
	
www.swimrun.no	
	
Her	kan	du	laste	ned	kart	og	tidstabell	
	
	
	
Løype:		
	
Starten,	kl	0500,	går	fra	Ringshaug	strand	utenfor	Tønsberg.	Etter	første	løpsetappe	vil	
du	svømme	og	løpe	deg	sydover	til	de	fantastiske	Bolærne	øyene.		Etter	Bolærne	tar	
deltagerne	seg	vestover	mot	Gåsøy,	Hvaløy	og	Bjerkøy.	
	
Etter	Bjerkøy	vil	utøverne	nå	Nøtterøy	,	og	en	lengre	løpsetappe	står	på	programmet	ned	
til	Vrengensundet.		Etter	å	krysset	Vrengensundet	vil	vi	by	på	den	lengste	løpsetappen	
som	går	på	en	vakker	kyststi	mot	Engø	Gård.		Etter	en	kort	svøm	så	er	deltagerne	over	
på	selve	Hvasser.	Herfra	går	ferden	via	Havna	hotell	på	Tjøme.	Målgang	forventes	på	
Tusenårsstedet	på	Verdens	Ende	rundt	kl	1230	lørdag.		
	
Løypa	er	tøff.	Over	svaberg,	skogsti	og	ikke	minst	hav	krysninger	med	bølger	og	strøm.	
Deltakerne	kan	forvente	seg	en	natur	opplevelse	utenom	det	vanlige	gjennom	den	vakre	
Vestfold	skjærgården.		
	
Bilder	kan	brukes	via	https://www.facebook.com/swimruntotheworldsend/	
	
KONTAKT	info		
	
Tom	Remman	
tom@swimrun.no	/	+47	40004858	
	
	
	


